проЕкт

.Щума городского округа Тольяттн

Самарской области

Решение

от лъ

<<О внесении пзмеЕенпя в Положение о бюд:кетном процессе в городском

округе Тольягтп, утверilсденное решением .Д[5rмы городского округа

Тольятти от 09.04.2014 N 250>

Рассмотрев изменение в Положение о бюджетном процессе в

городском округе Тольятти, утвержденное решением .Щ5rмы городского

округа Тольятти от 09.04.2014 Ns 250, руководствуясь Бюджетным кодексом

Российской Федерации, Уставом городского округа Тольятги, .Щ5rма решила:

1. Внести изменение в Положение о бюджетном процессе в городском

округе Тольятти, утвержденное решением .Щумы городского округа Тольятти

от 09.04.2014 N 250 (в редакции от 05.0б.2024) (газета "Городские

ведомости", 20|4,29 апреJIя; 2015,24 апреля, 21, июля;201''7, 5 мая; 2019, 8

октября; 2020,28 июля;2021r,5 февра;rя; 2022, | апреJIя; 202З, З февра-тrя, 18

июtlя1'2024, 18 июня) заменив в абзаце третьем статьи 16 слова ((главного

распорядителя бюджетных средств)) словами ((главы (первого зilJ\,rеститеJuт

главы, заместителей главы, заместитеJlя главы - руководитеJIя €шпарата

администрации) в соответствии с распределением полномочий,

утвержденным постановлением адмиЕистрации>.

2. Опубликовать Еастоящее решение в г€вете <Городские ведомости>.

Лума горо 0круг аТо

ВхN

// ,q

Й-*tу

а;//'

З. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025 и примеЕяется в

отношении субсидий, предоставJIяемых из бюджета городского округа

Тольятти, начинм с 2025 года.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постояЕную комиссию по бюджеry и экоЕомической политике.

Первый заместитель гл€вы А.А.,Щроботов

Председатель ,Щумы С.Ю. Рузанов

й4tl l{ l